FACTURA 01/00000208, POR IMPORTE DE TREINTA Y SEIS EUROS, (36.000,00)”, 
ALUMBRADO PÚBLICO DE BETANCURIA, 4ª FASE. APROBACIÓN SI PROCEDE.

Favorable Tipo de 
votación: 
Unanimidad/Ase
ntimiento

Visto  el  expediente  relativo  a  la  aprobación de factura,  por  importe  de 

TREINTA Y SEIS MIL EUROS, (36.000,00), en cumplimiento de la Providencia de Alcaldía 

de fecha 13 de septiembre de 2019, se incoó el correspondiente expediente.

Con fecha 14 de octubre de 2019, tuvo entrada en el Registro FACE, la factura 
01/00000208, por cuantía de TREINTA Y SEIS MIL EUROS, (36.000,00), ALUMBRADO 
PÚBLICO DE BETANCURIA, 4ª FASE.

A la  vista  de  los  informes emitidos  y  obrantes  en el  expediente,  de la 

propuesta de Secretaría, y examinada la documentación aportada, y teniendo en 

cuenta que  la  adopción  del  presente  acuerdo  es  competencia  de  la  Junta  de